i zus

, ILJI HURNIKA PRAHA 2

Srdecné vas zveme na akce nasi

2.12.

4. 12.

6. 12.

6. 12.

7. 12.

11. 12.

12. 12.

13. 12.

skoly v prosinci 2018

13:00

17:30

18:00

19:30

17:30

18:30

18:00

18:00

Novomeéstsky Advent,
Pimpinela a Coloreton

Smyccovy vecer

4. koncert Zaku

Koncert Coloretonu

TFidni vecer Zaki J. Stralczynské

Vanocéni koncert souboru a orchestru

Vanocéni koncert v Grobeho vile -
Coloreton

Tridni vecer zakua K. Faltusové

a M. Vitové

Ztizovatelem Skoly je hlavni mésto Praha

Novomeéstska
radnice

sal skoly

sal skoly

Novomeéstska
radnice

sal skoly

Novomeéstska
radnice

Grobeho vila

sdl $koly




14. 12.

17. 12.

17. 12.

18. 12.

19. 12.

20. 12.

21. 12.

17:00

18:00

18:00

18:00

18:00

17:00

16:00

TFidni vecCer Zaki( B. Novotné
Kytarovy koncert

Koncert Coloretonu a Fénixu
TFidni vecer Zakia H. Votypkové
TFidni vecer Zaki J. Vanourkové

TFidni vecer Zaki T. Vejvodové

Koncert populdrnich melodii, Zaci
A. Brateljevi¢ a Z. Svehldkové

PRA|HA
PRA|GUE
PRA|GA
PRA|G

Ztizovatelem Skoly je hlavni mésto Praha

sadl skoly

sadl skoly

Modlitebna
Korunni

sal skoly

sal skoly

sal skoly

sal skoly




